Vagriitt
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Fornamnet pa
dagens kéndis

®)

Gammalt
langdmatt, var
lika langt som
tva fot (3)

Del av munhélan
3)
Nobben (3)

Vara i
horisontell
position (5)

Drivande faktor
Q)

Efternamnet pa
dagens kéndis

(6)

Omrade med
ménga trad (4)

Plotslig
besinningslos
skrick (5)

Var Tor, Brage
och Ull (4)

Hon firar 1
september
tillsammans med
Anita (6)

Dalkarlar (5)

Skulle sova i
Hasse och Tages
vaggvisa (5)

Var hilsad (3)

Halla i stora
mangder (3)

Amerikansk
sapopera frén
80-talet (8)

Kéndiskryss 007 Fodd 29 juli

Lodritt

1

11

15
16
18

Restprodukt fran
spannmal (3)
G4 till attack
mot (7)
Privatdetektiven
Sax (6)

Kan man fa i
ekan (2)
Kondens pa glas
“)
Infinitivmarke
(3)

Habegiéret (10)
Rubbet (10)

Justiticombud
sman (2)

Balja (3)
Tilltala (3)

Heter
huvudpersonen i
en serie barn och
ungdomsbocker
skrivna av
dagens kéandis.

8

12

20

23

(7

Kan nya
kontakter (6)

Komplementfirg
till rod (4)

Franslagen (2)
Tradition (3)
Yttrade (2)




